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AGEN FÍSICOS, SALUD Y GESTIÓN DE RESIDUOS RADIOACT

ANÁLISIS INTEGRADO DEL MEDIO AMBIENTE

BIOLOGÍA

BOTÁNICA

CONTAMINACIÓN ATMOSFÉRICA Y ACÚSTICA AMBIENTAL

DERECHO INTERNACIONAL Y COMUNITARIO AMBIENTAL

ECOFISIOLOGÍA

ECOLOGÍA DE COMUNIDADES Y SISTEMAS

ECOLOGÍA DE LA RESTAURACIÓN

ECOLOGÍA DE ORGANISMOS Y POBLACIONES

ECONOMÍA MEDIO AMBIENTE Y GEST DE RECURSOS NATURAL

EDAFOLOGÍA

ESPACIO LITORAL

ESTADÍSTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

EVALUACIÓN DE IMPACTO AMBIENTAL

FÍSICA

GENÉTICA DE LA CONSERVACIÓN Y DEL MEDIO AMBIENTE

GEOLOGÍA

GESTIÓN AMBIENTAL DE LA EMPRESA Y ECOEFICIENCIA

GESTIÓN DE PROYECTOS AMBIENTALES

GESTIÓN ENERGÉTICA Y ENERGÍAS RENOVABLES

GESTIÓN Y CONSERVACIÓN DE FLORA Y FAUNA

GESTIÓN Y COSERV ESPACIOS NATUR PROTEGIDOS Y PAISA

GESTIÓN Y TÉCNICAS CONTROL CONTAMINACIÓN QUÍMICA

HIDROGEOLOGÍA

INFORMÁTICA APLICADA AL MEDIO AMBIENTE

INGENIERÍA AMBIENTAL

INSTRUMENTOS DE PLANIFICAC.Y EVALUACIÓN SOSTENIBLE

INVEST SOCIAL Y PARTICIPACIÓN EN MEDIO AMBIENTE

LEGISLACIÓN Y ADMINISTRACIÓN AMBIENTAL

MATEMÁTICAS

METEOROLOGÍA Y CLIMATOLOGÍA

MICROBIOLOGÍA

MICROBIOL.Y TÉC.AMB.APLIC.INFRAEST DE AGUAS Y RESI

ORDENACIÓN DEL TERRITORIO

PARASITOLOGÍA Y MEDIO AMBIENTE

POBLACIÓN, TERRITORIO, PAISAJE Y SOSTENIBILIDAD

QUÍMICA

RECURSOS FORESTALES Y REST AMBIENTAL ÁREAS DEGRADA

RECURSOS MINERALES Y MEDIO AMBIENTE

RIESGOS NATURALES

SALUD PÚBLICA Y TOXICOLOGÍA AMBIENTAL

SIST. DE INFORM. GEOGRÁFICA, TELED. Y CART. TEMÁT.

SOCIOLOGÍA AMBIENTAL

TÉC EVALUACIÓN, GESTIÓN, CONSER Y RECUPERAC SUELOS

TÉCNICAS INSTRUMENTALES DE ANÁLISIS AMBIENTAL

TÉCNICAS Y TRATAMIENTO DE RESIDUOS

TRABAJO FIN DE GRADO

TRATAMIENTO Y TECNOLOGÍA DE AGUAS

Asignaturas

 4,76%

 26,85%

 20,69%

 15,97%

 25,66%

 0,0%

 11,11%

 20,15%

 0,0%

 45,45%

 13,48%

 17,31%

 0,0%

 22,40%

 2,70%

 35,05%

 20,0%

 28,57%

 6,30%

 2,82%

 22,50%

 10,58%

 9,38%

 0,0%

 45,59%

 28,0%

 7,14%

 7,14%

 0,0%

 11,84%

 29,29%

 30,77%

 28,35%

 8,93%

 2,22%

 22,73%

 0,0%

 45,21%

 16,67%

 7,14%

 34,19%

 29,66%

 12,26%

 8,33%

 15,69%

 20,11%

 33,33%

 0,0%

 35,62%

% Suspensos

 47,62%

 59,26%

 40,69%

 31,94%

 49,56%

 16,67%

 44,44%

 42,54%

 44,74%

 25,76%

 57,30%

 29,81%

 36,84%

 20,77%

 77,03%

 26,29%

 30,0%

 37,66%

 49,61%

 45,07%

 42,50%

 53,85%

 50,0%

 26,67%

 26,47%

 20,0%

 27,68%

 33,33%

 34,78%

 26,97%

 35,86%

 37,18%

 35,43%

 17,86%

 32,22%

 18,18%

 26,92%

 31,38%

 44,44%

 35,71%

 32,48%

 52,54%

 50,94%

 58,33%

 75,49%

 32,80%

 54,47%

 11,54%

 28,77%

% Aprobados

 23,81%

 5,56%

 15,86%

 15,97%

 15,93%

 50,0%

 11,11%

 13,43%

 39,47%

 11,36%

 11,24%

 25,0%

 31,58%

 16,94%

 17,57%

 12,37%

 25,0%

 14,94%

 29,92%

 42,25%

 20,0%

 22,12%

 18,75%

 60,0%

 4,41%

 24,0%

 33,93%

 50,0%

 52,17%

 30,26%

 7,07%

 9,62%

 18,90%

 62,50%

 52,22%

 13,64%

 61,54%

 5,85%

 16,67%

 57,14%

 9,40%

 4,24%

 28,30%

 25,0%

 1,96%

 13,76%

 5,69%

 50,0%

 6,85%

% Notables

 14,29%

 0,93%

 0,69%

 2,78%

 1,77%

 16,67%

 0,0%

 0,75%

 0,0%

 0,0%

 3,37%

 12,50%

 5,26%

 3,28%

 0,0%

 0,52%

 5,0%

 1,30%

 0,79%

 1,41%

 4,17%

 5,77%

 3,13%

 6,67%

 0,74%

 8,0%

 5,36%

 2,38%

 0,0%

 5,92%

 1,01%

 0,0%

 0,79%

 8,93%

 2,22%

 9,09%

 0,0%

 0,53%

 0,0%

 0,0%

 2,56%

 0,0%

 0,94%

 0,0%

 0,0%

 0,0%

 0,0%

 7,69%

 0,0%

% Sobresalientes

 4,76%

 0,0%

 3,45%

 0,0%

 0,0%

 0,0%

 0,0%

 2,24%

 0,0%

 0,0%

 3,37%

 2,88%

 0,0%

 2,19%

 0,0%

 0,52%

 5,0%

 2,60%

 0,79%

 0,0%

 1,67%

 0,96%

 0,0%

 0,0%

 0,0%

 4,0%

 1,79%

 4,76%

 8,70%

 1,32%

 1,52%

 0,64%

 0,79%

 1,79%

 6,67%

 4,55%

 3,85%

 0,0%

 2,78%

 0,0%

 0,85%

 0,85%

 0,0%

 2,78%

 0,0%

 2,12%

 0,0%

 3,85%

 0,0%

% Matriculas
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ZOOLOGÍA

Asignaturas

 31,91%

% Suspensos

 18,62%

% Aprobados

 8,51%

% Notables

 0,0%

% Sobresalientes

 1,06%

% Matriculas

% GLOBAL = sum(calicación)/sum(matrículas x asignatura)*100  22,80%  37,41%  17,96%  2,0%  2,0%


